
00C054

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira des índios - PB, 14 de Janeiro de 2022.

PORTARIA N° DP 00004/2022-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUD.CAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00004/2022, q-ae objetiva:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS POR CARÁTER EMERGENCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETÍlRIAS DO município de cachoeira DOS ÍNDIOS

processo correspondente, a:

PB; com base nos elementos constantes do

- comercio DE COMBUSTÍVEIS CACHOEIRA LTDA.

03.CIO.559/0001-90

Valer: R$ 114.300,00

Publique-se e cumpra-se.

cL
ALLAJ'] SEIX.AS DE SOUSA

Prefeito


